
  
 

  
  Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
26.04.2012 г. № 29 
 
 

О награждении  Почетной грамотой Думы Качканарского городского 
округа 

 
 

 Рассмотрев  письмо депутата Думы Качканарского городского 
округа по избирательному участку № 14  В.М.Помазкина, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Качканарского городского округа , решением 
Думы Качканарского городского округа № 14 от 25.02.1010 года «Об 
утверждении регламента Думы Качканарского городского округа», 
решением Думы Качканарского городского округа № 15 от 25.02.2010 
года   « Об утверждении Положения  
« О почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа», Дума Качканарского городского 
округа,  
 
РЕШИЛА: 

1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа 
пятого созыва за многолетний добросовестный труд и успехи в  развитии 
городского самоуправления: 

-Блискун Марину Александровну Главного специалиста Думы 
Качканарского городского округа; 

- Ильинского Антона Владимировича, Председателя Контрольного 
управления  Качканарского городского округа; 

- Пермикину Марину Сергеевну, инспектора Контрольного управления  
Качканарского  городского округа ; 

-Селезневу Татьяну Рудольфовну  Главного специалиста Думы 
Качканарского городского округа. 

2.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время». 
 
 
Председатель Думы                                                             Г.В.Русских 

 


